

Årsredovisning för **Lets Grow AB**

559128-3477

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tina Abrahamsson
Styrelseledamot

2023-07-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lets Grow AB, 559128-3477, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nässjö registrerades år 2017 och bedriver sedan dess restaurang/bistroverksamhet med inriktning på hälsosam mat och hälsosam livsstil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat och satsningar på marknadsföring har gjorts i bredare utsträckning. Under året har också samtal med fastighetsägare hållts med anledning av att starta en/flera systerbutik, -er.

Bolaget har ett förbrukat aktiekapital och beslut har tagits om att driva vidare verksamheten under eget ansvar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	2 187	1 976	2 138	2 503
Resultat efter finansiella poster	-80	18	11	95
Soliditet %	-24,8	-5	-11	-13

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-84 708	17 611
Balanseras i ny räkning		17 611	-17 611
Årets resultat			-79 957
Belopp vid årets utgång	50 000	-67 097	-79 957

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-67 097
Årets resultat	-79 957
Summa	-147 054
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-147 054
Summa	-147 054

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 186 852	1 976 454
Aktiverat arbete för egen räkning		32 586	2 811
Övriga rörelseintäkter		0	3 328
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 219 438	1 982 593
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-926 379	-849 510
Övriga externa kostnader		-283 650	-192 634
Personalkostnader	2	-1 073 840	-903 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 285	-15 285
Summa rörelsekostnader		-2 299 154	-1 961 079
Rörelseresultat		-79 716	21 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-3 903
Summa finansiella poster		-241	-3 903
Resultat efter finansiella poster		-79 957	17 611
Resultat före skatt		-79 957	17 611
Årets resultat		-79 957	17 611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 248	78 533
Summa materiella anläggningstillgångar		63 248	78 533
Summa anläggningstillgångar		63 248	78 533
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		53 350	58 200
Summa varulager m.m.		53 350	58 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 720	54 415
Övriga fordringar		15 582	4 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 287	37 811
Summa kortfristiga fordringar		142 589	96 619
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 832	109 723
Summa kassa och bank		131 832	109 723
Summa omsättningstillgångar		327 771	264 542
SUMMA TILLGÅNGAR		391 019	343 075

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-67 097	-84 708
Årets resultat		-79 957	17 611
Summa fritt eget kapital		-147 054	-67 097
Summa eget kapital		-97 054	-17 097
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	6 250
Summa långfristiga skulder		0	6 250
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 050	6 050
Leverantörsskulder		111 466	82 502
Skatteskulder		10 725	13 884
Övriga skulder		293 506	210 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 326	41 339
Summa kortfristiga skulder		488 073	353 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		391 019	343 075

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 865	152 865
Utgående anskaffningsvärden	152 865	152 865
Ingående avskrivningar	-74 332	-59 047
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 285	-15 285
Utgående avskrivningar	-89 617	-74 332
Redovisat värde	63 248	78 533

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under våren har ett systerbolag startats med drift i Eksjö med varumärket Lets take a Break. Det har varit ett positivt gensvar på den satsningen.

Underskrifter

Nässjö

Tina Abrahamsson 2023-06-30
Tina Abrahamsson Datum
Styrelseledamot

Elin Abrahamsson 2023-06-30
Elin Abrahamsson Datum
Styrelseledamot